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週 日 一 二 三 四 五 六 

暑 9 

2021/08/29 

 

2021/08/30 

擴大行政會議 

備課日 

返校打掃 812.912 

班親會二籌 

2021/08/31 

 

2021/09/01 

開學 

期初校務會議 

班週會 

2021/09/02 

美術班課發會 

補校開學 

幹部訓練 

中途班開始 

2021/09/03 

中途班鑑定安置會議 

七年級班級套書領書 

美術班家長座談會 

2021/09/04 

1 

2021/09/05 

 

2021/09/06 

主管會報 

課輔開始 

校慶一籌 

體育設施安檢 

2021/09/07 

第一次模擬考(3~4 冊) 

輔導教師工作會議 

2021/09/08 

第一次模擬考(3~4 冊) 

第 4 節召開期初特推

會、生涯教育發展等

會議。技藝班 1 

2021/09/09 

八九年級填寫生涯輔

導手冊 

2021/09/10 

友善校園大會考 

2021/09/11 

補班 
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2021/09/12 

 

2021/09/13 

主管會報 

第二期外配班開業典

禮 

2021/09/14 

新生及八年級學力測

驗 

2021/09/15 

班週會 

技藝班 2 

期初體發會 

期初性別平等委員會 

2021/09/16 2021/09/17 

班親會導師工作會議 

2021/09/18 

3 

2021/09/19 

 

2021/09/20 

中秋節彈性放假 

2021/09/21 

中秋節 

2021/09/22 

聯課 1 

教師節活動(DJ 

廣播謝師恩) 

技藝班 3 

110 學年度志工交流

座談會 

2021/09/23 

教師節活動(DJ 

廣播謝師恩) 

特定學生就學補助暨

無力支付午餐審查會

議 

2021/09/24 

學生獎懲委員會 

特定人員審核會議 

導師會議 

教師節活動(DJ 廣播

謝師恩) 

班親會 

2021/09/25 

4 

2021/09/26 

 

2021/09/27 

主管會報 

校慶二籌 

2021/09/28 2021/09/29 

班週會 

技藝班 4 

110 學年度交通安全

委員會 

2021/9/30 2021/10/01 2021/10/02 

5 

2021/10/03 

 

2021/10/04 

主管會報 

九年級生涯發展手冊

抽查 

2021/10/05 

八年級生涯發展手冊

抽查 

2021/10/06 

技藝班 5 

2021/10/07 

段考前升旗暫停 

2021/10/08 2021/10/09 

6 

2021/10/10 

國慶日 

 

2021/10/11 

國慶日補假 

2021/10/12 2021/10/13 

班週會 

技藝班 6 

2021/10/14 

第一次段考 

2021/10/15 

第一次段考 

家庭教育暨性平教 

育增能研習 

2021/10/16 

7 

2021/10/17 

 

2021/10/18 

主管會報 

體育設施安檢 

畢業照攝影教學及注

意事項 

2021/10/19 2021/10/20 

聯課 2 

技藝班 7 

運動會會前賽 400 接

力 

2021/10/21 

畢業照拍攝 

2021/10/22 

畢業照拍攝 

七年級班級套書第一

次交換 

2021/10/23 

8 

2021/10/24 

 

2021/10/25 

擴大行政會議 

校慶三籌 

運動會會前賽 

1500 及 800 

教室佈置評分週 

2021/10/26 

運動會會前賽跳遠 

2021/10/27 

班週會 

性平會 

七年級健康操比賽 

2021/10/28 2021/10/29 

學生獎懲委員會 

特定人員審核會議 

導師會議 

2021/10/30 

 

9 

2021/10/31 

 

2021/11/01 

主管會報 

戶外教學週 

補校期中評量週 

裁判會議午休 

2021/11/02 

導師隔宿行前說明(午

休) 

2021/11/03 

聯課 3 

校慶第一次預演 

2021/11/04 

導師畢旅行前說明( 

午休) 

2021/11/05 

60 週年校慶運動會 

校慶第二次預演 

2021/11/06 

60 週年校慶

運動會 

10 

2021/11/07 

 

2021/11/08 

校慶補假 

 

2021/11/09 

七年級特教常識大會

考 

畢旅行前會議(學

生)(第七節) 

隔宿行前會議(學

生)(第五節) 

2021/11/10 

班週會 

九年級畢業旅行 

技藝班 8 

第二期外配班結業典

禮 

2021/11/11 

九年級畢業旅行 

八年級隔宿露營 

2021/11/12 

九年級畢業旅行 

八年級隔宿露營 

2021/11/13 

11 
2021/11/14 

 

2021/11/15 

主管會報 

2021/11/16 

畢旅驗收檢討會 

2021/11/17 

聯課 4 

2021/11/18 2021/11/19 

親職講座 

2021/11/20 
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學生體適能檢測 技藝班 9 

隔宿驗收檢討會 

12 

2021/11/21 

 

2021/11/22 

主管會報 

2021/11/23 2021/11/24 

班週會 

自治市長政見發表 

技藝班 10 

2021/11/25 2021/11/26 

學生獎懲委員會 

特定人員審核會議 

導師會議 

自治市長投票(早自

習) 

自治市長開票(午休) 

2021/11/27 

13 

2021/11/28 

 

2021/11/29 

擴大行政會議 

2021/11/30 2021/12/01 

技藝班 11 

2021/12/02 

段考前升旗暫停 

2021/12/03 

七年級班級套書第二

次交換 

2021/12/04 

14 

2021/12/05 

 

2021/12/06 

主管會報 

交通安全週 

體育設施安檢 

2021/12/07 

第二次段考 

2021/12/08 

班週會 

第二次段考 

2021/12/09 2021/12/10 

 

2021/12/11 

15 

2021/12/12 

 

2021/12/13 

主管會報 

自治市長交接 

七年級校歌比賽 

2021/12/14 

聯絡簿抽查(九) 

2021/12/15 

聯課 5 

畢冊編輯課程 1(暫訂 

如果試模擬確定就延

後) 

聯絡簿抽查(八) 

生涯講座(七) 

試模擬(暫定) 

2201/12/16 

試模擬(暫定) 

聯絡簿抽查(七) 

2021/12/17 

職業試探(暫定) 

2021/12/18 

16 

2021/12/19 

 

2021/12/20 

主管會報 

2021/12/21 2021/12/22 

班週會 

高中職入班宣導 1 

2021/12/23 

 

2021/12/24 

美術班校外教學（暫

訂） 

學生獎懲委員會 

特定人員審核會議 

導師會議 

2021/12/25 

17 

2021/12/26 

 

2021/12/27 

擴大行政會議 

學習檔案抽查九年級

(走過八德) 

2021/12/28 

學習檔案抽查八年級

(走過八德) 

2021/12/29 

聯課 6 

高中職入班宣導 2 

性平會 

2021/12/30 

美術班期末課發會 

2021/12/31 

元旦補假 

2022/01/01 

元旦 

18 

2022/01/02 

 

2022/01/03 

主管會報 

2022/01/04 2022/01/05 

班週會 

技藝班 12 

畢冊編輯課程 2 

期末體發會 

性平講座(七) 

2022/01/06 2022/01/07 

特教九年級轉銜會議

暨期末 IEP 檢討會 

2022/01/08 

19 

2022/01/09 

 

2022/01/10 

主管會報 

補校期末評量週 

體育設施安檢 

2022/01/11 2022/01/12 

第 4 節召開期末特推

會、生涯教育發展等

會議。 

技藝班 13 

2022/01/13 2022/01/14 
七年級班級套書第三次

交換 

 

2022/01/15 

20 

2022/01/16 

 

2022/01/17 

期末校務會議 

2022/01/18 2022/01/19 

班週會 

第三次段考 

補校結業式 

2022/01/20 

第三次段考 

結業式 

2022/01/21 2022/01/22 

 


